
-tól -ig

Egyéb 99999 Informatika Kft. 2025.01.21 2025.11.30 19 387 059
NEAK Logelemző rendszer 2025. évi karbantartása és üzemeltetés 

támogatása

Ajánlati felhívás 2024.12.19 2025.12.31 24 951 238 Az OBVN Imformatikai rendszer továbbfejlesztése

Ajánlati felhívás 2024.11.20 2025.12.31 13 248 000 NEAK Poszeidon (EKEIDR) bevezetéséhez licencek

Megállapodás Bács-Kiskun Vármegyei Kormányhivatal 2011.09.13 5 225 029
Bács-K Megyei KH-Kecskemét/Baja üzemeltetési kiöltségei (EKFO 

I.)

Megállapodás Baranya Vármegyei Kormányhivatal 2011.09.13 6 720 474 Baranya Megyei KH-Pécs üzemeltetési kiadásai (EKFO II.)

Megállapodás Békés Vármegyei Kormányhivatal 2011.09.13 5 420 197 Békés Megyei KH-Békéscsaba üzemeltetési költségek (EKFOI.)

Békés Vármegyei Központi Kórház 2024.12.16 2025.12.31 27 600 000 Ráfordítás Adatgyűjtés munkacsop. személyi juttatások és járulékok

Megállapodás Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Kormányhi 2011.09.13 7 086 614 Borsod-A-Z. Megyei KH-Miskolc üzemeltetési költségei (EKFO IV.)

Budapesti Uzsoki Utcai Kórház 2024.12.16 2025.12.31 15 300 000 Adatgyűjtés Ráfordítás munkacsop. személyi juttatásai és járulékok

Megbízási szerződés Darázs & Társai Ügyvédi Iroda 2024.12.01 2025.03.31 5 216 000 Közbeszerzési jogi feladatok ellátása

Digitális Kormányzati Ügynökség Zrt. 2024.10.30 2024.12.31 10 499 180 "Esetszintű ráfordításgyűjtés" Szoftverbeszerzés Közbeszerzési díj

Megbízási szerződés Dr. Borbély Magdolna Ügyvédi Iroda 2024.12.01 2025.03.31 5 216 000 Közbeszerzési eljárásokban jogi tevékenység ellátása.

Megbízási szerződés Dr. Illés Árpád 2024.01.01 2025.06.30 11 565 777 PET vizsgálati igények elbírálásánál orvos-szakmai tevékenység

Megbízási szerződés Dr. Romány Anna Jolán 2024.12.01 2025.11.30 14 400 000 Orvos-szakértői feladatok ellátása

Egyéb eGOV Tanácsadó Kft. 2024.09.19 2025.12.31 21 605 000
DIMOP Plusz  1.3.7. - Komplex jogviszony szolg. fejl. kapcsolódó 

termék-minőségbiztosítási feladatok ellátása

Vállalkozási szerződés Eszfk Egészséginf. Szolg.és Fejl. 2024.10.11 2025.03.31 22 950 000 "Esetszintű ráfordításgyűjtés" Gyűjtőrendszer - HIS integráció

Megállapodás Fejér Vármegyei Kormányhivatal 2012.04.03 5 937 008 Fejér Megyei KH-Székesfehérvár üzemeltetési költségei (EKFO V.)

Megbízási szerződés Fenyvesmed Betéti Társaság 2024.12.01 2025.11.30 9 000 000 Egészségügyi szakértői feladatok EKF IV.

Gesundheit Österreich GmbH GÖG 2025.01.15 2025.01.31 5 573 673 ACCESS 20 % továbbutalása

Gesundheit Österreich GmbH GÖG 2024.12.31 2025.01.31 9 016 814 Személyi és utazási költség továbbutalása

Gottsegen György Országos 2025.01.20 2025.12.31 6 900 000 Ráfordítás Adatgyűjtés személyi jutt. és járulékok

Gyöngyösi Bugát Pál Kórház 2024.12.11 2025.12.31 6 600 000 Ráfordítás Adatgyűjtés személyi jutt. és járulékok

Megállapodás Győr-Moson-Sopron Vármegyei Kormányhivat 2016.12.15 7 805 257 Győr-M-S Megyei KH-Győr üzemeltetési költségei (EKFO VII.)

Szerződés megnevezése, 

típusa
Partner megnevezése

Szerződés hatálya Kötelezettségvállalás 

összege (nettó Ft)
Szerződés tárgya

Kimutatás a nettó ötmillió forintot elérő vagy meghaladó szerződések állományáról



-tól -ig

Szerződés megnevezése, 

típusa
Partner megnevezése

Szerződés hatálya Kötelezettségvállalás 

összege (nettó Ft)
Szerződés tárgya

Győr-Moson-Sopron Vármegyei Petz Aladár 2024.12.23 2025.12.31 22 800 000
Ráfordítás Adatgyűjtés munkacsoport személyi juttatása és 

járulékok

Egyéb Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal 2024.12.02 30 818 862 Hajdú KH üzemeltetési megállapodás Debrecen

Hatvani Albert Schweitzer 2024.12.19 2025.12.31 6 600 000 Ráfordítás Adatgyűjtés személyi jutt. és járulékok

Heves Vármegyei Markhot Ferenc 2024.12.11 2025.12.31 16 800 000 Ráfordítás Adatgyűjtés személyi jutt. és járulékok

Egyéb Inter-Computer Informatika Zrt. 2025.01.27 2025.05.27 20 925 646 NEAK FIFO szerverek 2025. évi támogatása

Egyéb Inter-Computer Informatika Zrt. 2024.12.16 2025.04.16 18 822 192 NEAK VEEAM Mentőszoftver 2025.évi követése

Egyéb Inter-Computer Informatika Zrt. 2025.01.21 2025.05.21 10 329 781
NEAK Új Iratkezelő rendszeréhez redundáns kiszolgáló eszközpár 

beszerzése (POSZEIDON)

Egyéb Inter-Computer Informatika Zrt. 2025.01.21 2025.05.21 49 692 727
POSZEIDON (EKEIDR) Irat-és Dokumentumkezelő rendszer 

bevezetéséhez kp-i háttértároló beszerzése

Egyéb Kermann It Solutions Nyrt. 2025.01.31 2025.10.30 21 580 808 Hibabejelentő rendszer upgradje 2025. évre

Kormányhivatalok 2023.09.01 31 761 646 Üzemeltetés

Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság 2024.11.19 2025.12.31 12 000 000
"Esetszintű ráfordításgyűjtés" Termékek beszerzése (Etikett, 

Pelenkaplasztiklap, gyűjtődoboz)

Megállapodás Magyar Államkincstár 2024.08.13 2025.06.30 15 064 746 Tatabánya költöztetéshez épület átalakítás

Magyar Államkincstár 2005.06.07 6 900 000 Kincstári forgalmi díjak

Megbízási szerződés Marczell  Bt. 2024.12.01 2025.11.30 8 400 000
Orvosszakértői közreműködés, szakvélemények adása az 

Ált.Fin.Főosztályon.

Megbízási szerződés Medinor Egészségügyi és Szolg. Bt. 2017.07.01 2025.06.30 12 419 525 PET vizsgálati igények elbírálásánál orvos-szakmai tevékenység

Megbízási szerződés Mészáros Róbert 2024.12.01 2025.03.31 5 248 000 Felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadási tevékenység.

Egyéb NEAK E.Alap 2010.12.29 10 000 000
Magyar Posta Zrt. Ellátás által MFF helyett megtérített költségek 

kifizetése

Nemzeti Adó- és Vámhivatal 2022.01.01 45 941 272 Éves ÁFA befizetések

Nemzeti Adó- és Vámhivatal 2025.01.16 2025.12.31 78 254 000 2025. évi rehabilitációs hozzájárulás

Szolgáltatási szerződés NISZ Nemzeti Infokommunikációs Zrt. 2019.11.29 59 055 118

NTG alrendszereihez csatlakozó végpontok

NISZ szerződés szám: 1011178

G0641/2024. megrendelő alapján a 2024. év + 3 116 343, a további 

Szolgáltatási szerződés NISZ Nemzeti Infokommunikációs Zrt. 2019.11.29 13 385 826 Fizikai szerver hoszting

Egyéb Nógrád Vármegyei Kormányhivatal 2023.02.06 5 785 981 Nógrád KH üzemeltetésie Sajgótarján

Egyéb Oracle Hungary KFT. 2024.12.18 2025.12.31 242 948 977 NEAK Oracle licenszeinek 2025. évi karbantartása

Megállapodás Országos Gyógyszerészeti és 2021.07.02 158 500 000
Gyógyszer és gyse befogadással kapcsolatos szakvélemény 

készítése



-tól -ig

Szerződés megnevezése, 

típusa
Partner megnevezése

Szerződés hatálya Kötelezettségvállalás 

összege (nettó Ft)
Szerződés tárgya

Országos Korányi Pulmonológiai Intézet 2024.12.17 2025.12.31 8 100 000 Ráfordítás Adatgyűjtés személyi jutt. és járulékok

Egyéb Panor Informatika Zrt. 2025.01.24 2025.05.24 44 047 252 NEAK Kp-i kapcsoló és loadbalancer eszk. 2025. évi támogása

Megbízási szerződés Simon és Glaser Ügyvédi Iroda 2003.01.20 14 400 000 Jogi képviselet, tanácsadás

Egyéb Somogy Vármegyei Kormányhivatal 2023.02.06 5 905 511 Somogy megyei KH Kaposvár üzemeltetési kiadása

Vállalkozási szerződés Stratis Vezetői és Informatikai 2024.09.26 2025.03.31 27 000 000
POSZEIDON (EKEIDR) Irat-és Dokumentumkezelő rendszer 

bevezetése

Megbízási szerződés Sugarak Orvosi Bt. 2017.07.01 2025.06.30 12 625 175 PET vizsgálati igények elbírálásánál orvos-szakmai tevékenység

Egyéb Syspro Informatikai Zrt. 2025.01.14 2025.05.14 46 980 714 NEAK Adatközpont 2025. évi támogatása

Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei 2024.12.16 2025.12.31 34 800 000 Ráfordítás Adatgyűjtés munkacsop. személyi juttatása és járulékok

Megállapodás Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormány 2011.07.05 7 310 995
Szabolcs-Sz-B Megyei KH-Nyíregyháza üzemeltetési költségei 

(EKFO III.)

TCN Kft 2025.01.01 2025.12.31 13 681 500 Orvosi bélyegzők 2025.évi beszerzése

Egyéb Telekom Rendszerintegráció Zártkörűen 2025.01.23 2025.05.23 5 539 472 NEAK Tűzfalrendszereinek 2025. évi karbantartása

Vállalkozási szerződés Thakkura Fejlesztö Kft 2024.12.20 2025.11.30 13 381 880 DOPA-ÁTFO támogatás 2025.

Egyéb Tigra Computer- és Irodatechnikai 2025.01.29 2025.11.30 9 540 300
IDM informatikai rendszer 2025. évi karbantartása és 

üzemelt.támogat.

Vállalkozási szerződés Tigra Computer- és Irodatechnikai 2024.12.18 2026.04.18 524 959 000
"Esetszintű ráfordításgyűjtés" szoftverbevezetés, támogatás és 

kapcsolódó fejlesztések elvégzése

Megbízási szerződés Tillics Bt. 2024.12.01 2025.11.30 7 980 000 Telefonközpontos és admin tevékenység

Megállapodás Tolna Vármegyei Kormányhivatal 2011.05.31 6 375 591 Tolna MEgyei KH-Szekszárd  üzemeltetési költségei (EKFO II.)

Megbízási szerződés Vajtai Katalin e.v. 2024.12.01 2025.11.30 6 000 000 Számlázott szellemi tevékenység kiadásai.

Megállapodás Vas Vármegyei Kormányhivatal 2011.09.13 5 511 811 Vas Megyei KH- Szombathely üzemeltetési költségei (EKFO VII.)

Szolgáltatási szerződés Vodafone Magyarország Távközlési Zrt 2024.09.04 2025.09.04 14 349 604 NEAK Intézményi Adat és beszédcélú Mobil Flotta 12 hónapra

Vállalkozási szerződés WSH Számítástechnikai Oktató és 2024.08.26 2025.08.26 391 989 500
DIMOP Plusz  1.3.7. - Visszajelző rendszer és kapcsolódó 

nyilvántartások fejlesztési feladatainak elvégzése

Vállalkozási szerződés WSH Számítástechnikai Oktató és 2024.11.04 2025.11.04 134 688 000
DIMOP Plusz  1.3.7. - Nemzetközi kártya és elszámolási rendszer 

fejlesztési feladatainak elvégzése

Megállapodás Zala Vármegyei Kormányhivatal 2011.05.23 6 299 213 Zala Megyei KH-Zalaegerszeg üzemeltetési költségei (EKFO VII.)


